きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第３３回豊川市民まつりおいでん祭「緑化まつり」

市の木・市の花品評会の
表彰式について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 市民協働国際課 市民協働係 清川・青山

TEL:0533-89-2165 Eメール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

令和 6 年 5 月 25 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市民まつりおいでん祭「緑化まつり」では、市の木（クロマツ）・市の花

（サツキ）の展示や各種緑化木の無償提供、即売などを通じて、市民の緑化に対

する関心を高めるとともに、市民憲章の普及・啓発と合わせて「光・緑・人 輝

くとよかわ」の実現をめざしています。

 この「緑化まつり」において、毎年、市の木・市の花の品評会を実施しており、

25 日（土）に実施されました審査会において、各賞の受賞者が別紙のとおり決

定いたしました。

 なお、受賞者の表彰式について、下記のとおり開催しますので、ご案内いたし

ます。

記

１ 日   時  令和６年５月２６日（日） 午後１時３０分

２ 場   所  豊川市総合体育館前広場

３ 受賞者一覧  別紙のとおり

１　市の木（クロマツ）

ふりがな くらはし　みのる

氏　　名 倉橋　實

ふりがな うかい　もりゆき

氏　　名 鵜飼　守行

ふりがな やまだ　みつお

氏　　名 山田　光男

２　市の花（サツキ）

ふりがな うかい　しょうへい

氏　　名 鵜飼　翔平

ふりがな きむら　たけし

氏　　名 木村　武

ふりがな

氏　　名 該当なし

①　愛知県知事賞

①　愛知県知事賞

③　豊川市民憲章推進協議会長賞

②　豊川市長賞

②　豊川市長賞

③　豊川市民憲章推進協議会長賞

	緑化まつり記者発表（修正）.pdf
	R6品評会受賞者名簿（記者発表用）.pdf
	記者発表用受賞者名簿